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Crosslauf - Kurzstrecke, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 780 Ahmeti Bujar 1989 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

M30 1. 17:01

2 861 Lenz Stefan 1971 GER VfL Oldesloe M50 1. 17:05 + 0:04
3 786 Kusewehr Torben 1990 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M30 2. 17:28 + 0:27

4 785 Hamm Andreas 1974 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

M45 1. 17:37 + 0:36

5 866 Petersen Michael 1968 GER VfL Oldesloe M50 2. 19:06 + 2:05
6 811 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M55 1. 19:24 + 2:23
7 814 Stahmer Bernd 1974 GER TSV Bargteheide M45 2. 19:33 + 2:32
8 755 Brock Mathias 1965 GER Ahrensburger TSV M55 2. 20:11 + 3:10
9 872 Seiler Tobias 1978 GER VfL Oldesloe M40 1. 20:36 + 3:35

10 835 Klapper Markus 1978 GER TSV Trittau M40 2. 20:43 + 3:42
11 803 Galler Jens 1962 GER TSV Bargteheide M55 3. 21:30 + 4:29
12 789 Reher Heino 1952 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M65 1. 21:45 + 4:44

13 859 Klütz Henning 1970 GER VfL Oldesloe M50 3. 21:54 + 4:53
14 858 Kirschtowski Jens 1957 GER VfL Oldesloe M60 1. 23:51 + 6:50

aW 751 Neumann Lars 1982 GER Adidas Runners
Hamburg

M35 15:08

aW 779 Wolfram Lutz 1958 GER SC Victoria
Hamburg

M60 17:19 + 0:18

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 780 Ahmeti Bujar 1989 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

M30 17:01

2 786 Kusewehr Torben 1990 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

M30 17:28 + 0:27

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

aW 751 Neumann Lars 1982 GER Adidas Runners
Hamburg

M35 15:08

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 872 Seiler Tobias 1978 GER VfL Oldesloe M40 20:36
2 835 Klapper Markus 1978 GER TSV Trittau M40 20:43 + 0:07

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 785 Hamm Andreas 1974 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

M45 17:37

2 814 Stahmer Bernd 1974 GER TSV Bargteheide M45 19:33 + 1:56
Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M30, M35, M40, M45)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Spiridon-Club Bad Oldesloe 1 52:06
Ahmeti Bujar (1989) 17:01 - Kusewehr Torben (1990) 17:28 - Hamm Andreas (1974) 17:37
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Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 861 Lenz Stefan 1971 GER VfL Oldesloe M50 17:05
2 866 Petersen Michael 1968 GER VfL Oldesloe M50 19:06 + 2:01
3 859 Klütz Henning 1970 GER VfL Oldesloe M50 21:54 + 4:49

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 811 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M55 19:24
2 755 Brock Mathias 1965 GER Ahrensburger TSV M55 20:11 + 0:47
3 803 Galler Jens 1962 GER TSV Bargteheide M55 21:30 + 2:06

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M40, M45, M50, M55)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Oldesloe 1 56:47
Lenz Stefan (1971) 17:05 - Petersen Michael (1968) 19:06 - Seiler Tobias (1978) 20:36

2 TSV Bargteheide 1 1:00:27 + 3:40
Otto Ralph (1964) 19:24 - Stahmer Bernd (1974) 19:33 - Galler Jens (1962) 21:30

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 858 Kirschtowski Jens 1957 GER VfL Oldesloe M60 23:51
aW 779 Wolfram Lutz 1958 GER SC Victoria

Hamburg
M60 17:19

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:00
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 789 Reher Heino 1952 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

M65 21:45

Crosslauf, M9, M8, M7, M6 06.11.2021 / 11:50
Länge: 1,014km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 819 Ruffat Philipp 2012 GER TSV Glinde M9 1. 4:17
2 798 Spiegelt Lennard 2014 GER SV Großhansdorf M8 1. 4:29 + 0:12
3 849 Zernig Lars 2013 GER TSV Trittau M8 2. 4:35 + 0:18
4 802 Freytag Louis 2012 GER TSV Bargteheide M9 2. 4:38 + 0:21
5 875 Herrmann Emil 2014 GER Ahrensburger TSV M8 3. 4:50 + 0:33
6 770 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M8 4. 4:56 + 0:39

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:50
Länge: 1,014km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 819 Ruffat Philipp 2012 GER TSV Glinde M9 4:17
2 802 Freytag Louis 2012 GER TSV Bargteheide M9 4:38 + 0:21

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 11:50
Länge: 1,014km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 798 Spiegelt Lennard 2014 GER SV Großhansdorf M8 4:29
2 849 Zernig Lars 2013 GER TSV Trittau M8 4:35 + 0:06
3 875 Herrmann Emil 2014 GER Ahrensburger TSV M8 4:50 + 0:21
4 770 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M8 4:56 + 0:27
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Crosslauf, W9, W8, W7, W6 06.11.2021 / 12:20
Länge: 1,014km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 867 Pobanz Eve Leelou 2012 GER VfL Oldesloe W9 1. 4:27
2 824 Döme Lea 2012 GER TSV Trittau W9 2. 4:37 + 0:10
3 829 Jensen Elli 2013 GER TSV Trittau W8 1. 4:56 + 0:29
4 764 Sandmann Ida 2012 GER Ahrensburger TSV W9 3. 4:59 + 0:32
5 758 Grothe Julisa 2013 GER Ahrensburger TSV W8 2. 5:00 + 0:33
6 759 Heinke Linn 2013 GER Ahrensburger TSV W8 3. 5:02 + 0:35
7 844 Pocher Ida 2013 GER TSV Trittau W8 4. 5:13 + 0:46
8 868 Säring Tarja 2012 GER VfL Oldesloe W9 4. 5:15 + 0:48
9 839 Lange Emilia 2012 GER TSV Trittau W9 5. 8:03 + 3:36

10 836 König Johanna 2013 GER TSV Trittau W8 5. 8:06 + 3:39
Mannschaftswertung Crosslauf (WU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Trittau 1 14:46
Döme Lea (2012) 4:37 - Jensen Elli (2013) 4:56 - Pocher Ida (2013) 5:13

2 Ahrensburger TSV 1 15:01 + 0:15
Sandmann Ida (2012) 4:59 - Grothe Julisa (2013) 5:00 - Heinke Linn (2013) 5:02

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:20
Länge: 1,014km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 867 Pobanz Eve Leelou 2012 GER VfL Oldesloe W9 4:27
2 824 Döme Lea 2012 GER TSV Trittau W9 4:37 + 0:10
3 764 Sandmann Ida 2012 GER Ahrensburger TSV W9 4:59 + 0:32
4 868 Säring Tarja 2012 GER VfL Oldesloe W9 5:15 + 0:48
5 839 Lange Emilia 2012 GER TSV Trittau W9 8:03 + 3:36

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:20
Länge: 1,014km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 829 Jensen Elli 2013 GER TSV Trittau W8 4:56
2 758 Grothe Julisa 2013 GER Ahrensburger TSV W8 5:00 + 0:04
3 759 Heinke Linn 2013 GER Ahrensburger TSV W8 5:02 + 0:06
4 844 Pocher Ida 2013 GER TSV Trittau W8 5:13 + 0:17
5 836 König Johanna 2013 GER TSV Trittau W8 8:06 + 3:10

Mannschaftswertung Crosslauf (WU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Trittau 1 14:46
Döme Lea (2012) 4:37 - Jensen Elli (2013) 4:56 - Pocher Ida (2013) 5:13

2 Ahrensburger TSV 1 15:01 + 0:15
Sandmann Ida (2012) 4:59 - Grothe Julisa (2013) 5:00 - Heinke Linn (2013) 5:02

Crosslauf, M11, M10, W11, W10 06.11.2021 / 12:45
Länge: 1,48km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 761 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M11 1. 6:11
2 823 da Rocha Calado Nino 2011 GER TSV Trittau M10 1. 6:11
3 821 Berthé Craig 2010 GER TSV Trittau M11 2. 6:16 + 0:05
4 783 Brandstetter Luna 2010 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
W11 1. 6:18 + 0:07

5 799 Stanko Leander 2010 GER SV Großhansdorf M11 3. 6:24 + 0:13
6 864 Niemann Nathan 2011 GER VfL Oldesloe M10 2. 6:28 + 0:17
7 825 Dost Leonie 2011 GER TSV Trittau W10 1. 6:29 + 0:18
8 856 Fleischfresser Ida 2010 GER VfL Oldesloe W11 2. 6:30 + 0:19
9 833 Klapper Jonas 2011 GER TSV Trittau M10 3. 6:42 + 0:31

10 765 Schlieter Anton 2011 GER Ahrensburger TSV M10 4. 7:02 + 0:51
11 822 Brede Jakob 2010 GER TSV Trittau M11 4. 7:13 + 1:02
12 871 Seiler Fenja 2010 GER VfL Oldesloe W11 3. 7:14 + 1:03
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Crosslauf, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 06.11.2021 / 12:45
Länge: 1,48km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

13 880 Möller Marlon 2010 GER o.V. M11 5. 7:18 + 1:07
14 760 Linke Annika 2011 GER Ahrensburger TSV W10 2. 7:25 + 1:14
15 845 Siegmund Emma Lena 2010 GER TSV Trittau W11 4. 8:16 + 2:05
16 828 Hoffmann Naomi 2010 GER TSV Trittau W11 5. 8:20 + 2:09
17 877 Wiese Sophie 2011 GER TSV Bargteheide W10 3. 8:23 + 2:12
18 842 Neumann Marit 2011 GER TSV Trittau W10 4. 9:05 + 2:54

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 1,48km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 761 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M11 6:11
2 821 Berthé Craig 2010 GER TSV Trittau M11 6:16 + 0:05
3 799 Stanko Leander 2010 GER SV Großhansdorf M11 6:24 + 0:13
4 822 Brede Jakob 2010 GER TSV Trittau M11 7:13 + 1:02
5 880 Möller Marlon 2010 GER o.V. M11 7:18 + 1:07

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 1,48km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 823 da Rocha Calado Nino 2011 GER TSV Trittau M10 6:11
2 864 Niemann Nathan 2011 GER VfL Oldesloe M10 6:28 + 0:17
3 833 Klapper Jonas 2011 GER TSV Trittau M10 6:42 + 0:31
4 765 Schlieter Anton 2011 GER Ahrensburger TSV M10 7:02 + 0:51

Mannschaftswertung Crosslauf (MU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Trittau 1 19:09
da Rocha Calado Nino (2011) 6:11 - Berthé Craig (2010) 6:16 - Klapper Jonas (2011) 6:42

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 1,48km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 783 Brandstetter Luna 2010 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W11 6:18

2 856 Fleischfresser Ida 2010 GER VfL Oldesloe W11 6:30 + 0:12
3 871 Seiler Fenja 2010 GER VfL Oldesloe W11 7:14 + 0:56
4 845 Siegmund Emma Lena 2010 GER TSV Trittau W11 8:16 + 1:58
5 828 Hoffmann Naomi 2010 GER TSV Trittau W11 8:20 + 2:02

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 1,48km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 825 Dost Leonie 2011 GER TSV Trittau W10 6:29
2 760 Linke Annika 2011 GER Ahrensburger TSV W10 7:25 + 0:56
3 877 Wiese Sophie 2011 GER TSV Bargteheide W10 8:23 + 1:54
4 842 Neumann Marit 2011 GER TSV Trittau W10 9:05 + 2:36

Mannschaftswertung Crosslauf (WU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Trittau 1 23:05
Dost Leonie (2011) 6:29 - Siegmund Emma Lena (2010) 8:16 - Hoffmann Naomi (2010) 8:20
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Crosslauf, M13, M12, W13, W12 06.11.2021 / 13:05
Länge: 1,89km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 754 Bastians Oke 2008 GER Ahrensburger TSV M13 1. 7:19
2 865 Niemann Zoey 2009 GER VfL Oldesloe W12 1. 7:49 + 0:30
3 818 Claes Rouven 2009 GER TSV Glinde M12 1. 8:05 + 0:46
4 757 Gauf Esther 2009 GER Ahrensburger TSV W12 2. 8:11 + 0:52
5 756 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV M12 2. 8:12 + 0:53
6 787 Lenz Jonathan 2008 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M13 2. 8:29 + 1:10

7 801 Freytag Emma 2009 GER TSV Bargteheide W12 3. 8:36 + 1:17
8 806 Hoppe Anna 2009 GER TSV Bargteheide W12 4. 8:54 + 1:35
9 850 Aargardt Leonie 2008 GER VfL Oldesloe W13 1. 9:08 + 1:49

10 769 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV W13 2. 9:34 + 2:15
aW 778 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria

Hamburg
W13 7:44 + 0:25

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:05
Länge: 1,89km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 754 Bastians Oke 2008 GER Ahrensburger TSV M13 7:19
2 787 Lenz Jonathan 2008 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M13 8:29 + 1:10

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:05
Länge: 1,89km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 818 Claes Rouven 2009 GER TSV Glinde M12 8:05
2 756 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV M12 8:12 + 0:07

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:05
Länge: 1,89km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 850 Aargardt Leonie 2008 GER VfL Oldesloe W13 9:08
2 769 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV W13 9:34 + 0:26

aW 778 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

W13 7:44

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:05
Länge: 1,89km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 865 Niemann Zoey 2009 GER VfL Oldesloe W12 7:49
2 757 Gauf Esther 2009 GER Ahrensburger TSV W12 8:11 + 0:22
3 801 Freytag Emma 2009 GER TSV Bargteheide W12 8:36 + 0:47
4 806 Hoppe Anna 2009 GER TSV Bargteheide W12 8:54 + 1:05

Crosslauf, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 810 Nissen Oliver 2003 GER TSV Bargteheide MJU20 1. 9:33
2 815 Ulka Lukas 2003 GER TSV Bargteheide MJU20 2. 9:37 + 0:04
3 796 Raeder Leon 2005 GER SV Großhansdorf MJU18 1. 9:40 + 0:07
4 790 Seehusen Lars 2002 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
MJU20 3. 10:48 + 1:15

5 820 Ruffat Vincent 2006 GER TSV Glinde M15 1. 10:55 + 1:22
6 862 Looks Cedric Carl 2007 GER VfL Oldesloe M14 1. 11:00 + 1:27
7 768 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV MJU18 2. 11:10 + 1:37
8 767 Stölken Neo 2006 GER Ahrensburger TSV M15 2. 11:27 + 1:54
9 854 El Katla Ayman 2006 GER VfL Oldesloe M15 3. 11:43 + 2:10

10 852 Desi Ricarda 2003 GER VfL Oldesloe WJU20 1. 12:03 + 2:30
11 781 Barg Nerijus 2006 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M15 4. 12:04 + 2:31
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Crosslauf, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 - Fortsetzung 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

12 812 Recknagel Stiina 2007 GER TSV Bargteheide W14 1. 12:35 + 3:02
13 762 Plato Amelie 2007 GER Ahrensburger TSV W14 2. 12:40 + 3:07
14 863 Mahler Leonie 2007 GER VfL Oldesloe W14 3. 14:51 + 5:18
15 873 Sujda Malin 2007 GER VfL Oldesloe W14 4. 16:36 + 7:03

aW 777 Lieder Annika 2004 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 11:46 + 2:13

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 810 Nissen Oliver 2003 GER TSV Bargteheide MJU20 9:33
2 815 Ulka Lukas 2003 GER TSV Bargteheide MJU20 9:37 + 0:04
3 790 Seehusen Lars 2002 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
MJU20 10:48 + 1:15

Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 852 Desi Ricarda 2003 GER VfL Oldesloe WJU20 12:03
Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 796 Raeder Leon 2005 GER SV Großhansdorf MJU18 9:40
2 768 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV MJU18 11:10 + 1:30

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

aW 777 Lieder Annika 2004 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 11:46

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 820 Ruffat Vincent 2006 GER TSV Glinde M15 10:55
2 767 Stölken Neo 2006 GER Ahrensburger TSV M15 11:27 + 0:32
3 854 El Katla Ayman 2006 GER VfL Oldesloe M15 11:43 + 0:48
4 781 Barg Nerijus 2006 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M15 12:04 + 1:09

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 862 Looks Cedric Carl 2007 GER VfL Oldesloe M14 11:00
Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 812 Recknagel Stiina 2007 GER TSV Bargteheide W14 12:35
2 762 Plato Amelie 2007 GER Ahrensburger TSV W14 12:40 + 0:05
3 863 Mahler Leonie 2007 GER VfL Oldesloe W14 14:51 + 2:16
4 873 Sujda Malin 2007 GER VfL Oldesloe W14 16:36 + 4:01
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Crosslauf, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 809 Mick Stina 1996 GER TSV Bargteheide W 1. 11:18
2 808 Mick Hjoerdis 2000 GER TSV Bargteheide W 2. 11:30 + 0:12
3 795 Kuhlwein Beate 1973 GER SV Großhansdorf W45 1. 11:49 + 0:31
4 837 Korffmann Cathrin 1982 GER TSV Trittau W35 1. 11:59 + 0:41
5 784 Ehlers-Rowlin Anke 1960 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
W60 1. 12:51 + 1:33

6 855 Fleischfresser Antje 1976 GER VfL Oldesloe W45 2. 13:12 + 1:54
7 827 Gräfnitz Kathrin 1973 GER TSV Trittau W45 3. 14:19 + 3:01
8 804 Galler Martina 1964 GER TSV Bargteheide W55 1. 14:28 + 3:10
9 817 Wiese Marga 1955 GER TSV Bargteheide W65 1. 14:45 + 3:27

10 782 Böttger Christine 1962 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W55 2. 14:52 + 3:34

11 851 Burow Martina 1974 GER VfL Oldesloe W35 2. 15:03 + 3:45
12 834 Klapper Mandy 1979 GER TSV Trittau W40 1. 15:23 + 4:05
13 800 Bieler Mary 1960 USA TSV Bargteheide W60 2. 15:50 + 4:32
14 813 Seyrl Karin 1955 GER TSV Bargteheide W65 2. 16:19 + 5:01
15 792 Ullrich Kerstin 1965 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
W55 3. 16:33 + 5:15

16 791 Seehusen Sabine 1970 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W50 1. 16:48 + 5:30

17 788 Maier Carina 1988 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W30 1. 18:25 + 7:07

18 773 Hoffmann-Looks Gaby 1966 GER o.V. W55 4. 20:22 + 9:04
aW 775 Niemann Bianca 1980 GER o.V. W40 14:01 + 2:43

Crosslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 809 Mick Stina 1996 GER TSV Bargteheide W 11:18
2 808 Mick Hjoerdis 2000 GER TSV Bargteheide W 11:30 + 0:12

Crosslauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 788 Maier Carina 1988 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W30 18:25

Crosslauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 837 Korffmann Cathrin 1982 GER TSV Trittau W35 11:59
2 851 Burow Martina 1974 GER VfL Oldesloe W35 15:03 + 3:04

Crosslauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 834 Klapper Mandy 1979 GER TSV Trittau W40 15:23
aW 775 Niemann Bianca 1980 GER o.V. W40 14:01

Crosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 795 Kuhlwein Beate 1973 GER SV Großhansdorf W45 11:49
2 855 Fleischfresser Antje 1976 GER VfL Oldesloe W45 13:12 + 1:23
3 827 Gräfnitz Kathrin 1973 GER TSV Trittau W45 14:19 + 2:30
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Mannschaftswertung Crosslauf (W30, W35, W40, W45)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Trittau 1 41:41
Korffmann Cathrin (1982) 11:59 - Gräfnitz Kathrin (1973) 14:19 - Klapper Mandy (1979) 15:23

Crosslauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 791 Seehusen Sabine 1970 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W50 16:48

Crosslauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 804 Galler Martina 1964 GER TSV Bargteheide W55 14:28
2 782 Böttger Christine 1962 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
W55 14:52 + 0:24

3 792 Ullrich Kerstin 1965 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W55 16:33 + 2:05

4 773 Hoffmann-Looks Gaby 1966 GER o.V. W55 20:22 + 5:54
Crosslauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 784 Ehlers-Rowlin Anke 1960 GER Spiridon-Club Bad
Oldesloe

W60 12:51

2 800 Bieler Mary 1960 USA TSV Bargteheide W60 15:50 + 2:59
Crosslauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 2,82km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 817 Wiese Marga 1955 GER TSV Bargteheide W65 14:45
2 813 Seyrl Karin 1955 GER TSV Bargteheide W65 16:19 + 1:34

Mannschaftswertung Crosslauf (W50, W55, W60, W65)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Spiridon-Club Bad Oldesloe 1 44:16
Ehlers-Rowlin Anke (1960) 12:51 - Böttger Christine (1962) 14:52 - Ullrich Kerstin (1965) 16:33

2 TSV Bargteheide 1 45:03 + 0:47
Galler Martina (1964) 14:28 - Wiese Marga (1955) 14:45 - Bieler Mary (1960) 15:50

Mannschaftswertung Crosslauf (alle Klassen)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Bargteheide 1 37:16
Mick Stina (1996) 11:18 - Mick Hjoerdis (2000) 11:30 - Galler Martina (1964) 14:28

2 TSV Trittau 1 41:41 + 4:25
Korffmann Cathrin (1982) 11:59 - Gräfnitz Kathrin (1973) 14:19 - Klapper Mandy (1979) 15:23

3 Spiridon-Club Bad Oldesloe 1 44:16 + 7:00
Ehlers-Rowlin Anke (1960) 12:51 - Böttger Christine (1962) 14:52 - Ullrich Kerstin (1965) 16:33

4 TSV Bargteheide 2 46:54 + 9:38
Wiese Marga (1955) 14:45 - Bieler Mary (1960) 15:50 - Seyrl Karin (1955) 16:19

Crosslauf - Langstrecke, Männer 06.11.2021 / 14:30
Länge: 6,985km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 816 Weidmann Jannik 1998 GER TSV Bargteheide M 1. 26:19
2 869 Schilling Jonas 2001 GER VfL Oldesloe M 2. 29:02 + 2:43
3 870 Schwarz Franz 1986 GER VfL Oldesloe M 3. 30:00 + 3:41
4 879 Aliissa Ali 1980 GER Spiridon-Club Bad

Oldesloe
M 4. 35:19 + 9:00

aW 751 Neumann Lars 1982 GER Adidas Runners
Hamburg

M 26:44 + 0:25

aW 772 Flohr Elias 1994 GER o.V. M 27:19 + 1:00
aW 752 Preißinger Kai 1987 GER Adidas Runners

Hamburg
M 28:30 + 2:11
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Crosslauf - Langstrecke, Männer - Fortsetzung 06.11.2021 / 14:30
Länge: 6,985km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

aW 776 Niemann Jonathan 1983 GER o.V. M 29:28 + 3:09
aW 774 Knebel Michael 1966 GER o.V. M 32:55 + 6:36


